
KEHL ApS

CVR-nr.: 32061680

Moseblokke 15
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2026

Oluf Kurt Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KEHL ApS
Moseblokker 15
8940 Randers SV
e-mailadresse: kpoulsen@post.tele.dk
CVR-nr.: 32061680
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet er administration af formue.

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 40.899,- kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-24.985	-27.053
Bruttoresultat		-24.985	-27.053
Resultat af ordinær primær drift		-24.985	-27.053
Andre finansielle indtægter		77.412	-25.445
Ordinært resultat før skat		52.427	-52.498
Skat af årets resultat		-11.528	11.528
Årets resultat		40.899	-40.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		40.899	-40.970
I alt		40.899	-40.970

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		74.052	85.580
Tilgodehavende skat		4.478	6.080
Tilgodehavender i alt		78.530	91.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		612.465	650.325
Værdipapirer og kapitalandele i alt		612.465	650.325
Likvide beholdninger		103.695	11.806
Omsætningsaktiver i alt		794.690	753.791
AKTIVER I ALT		794.690	753.791

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		669.690	628.791
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		794.690	753.791
PASSIVER I ALT		794.690	753.791

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0